tp-link

TP-Link WDM Fast Ethernet Media Converter(SC,single-mode)

Marchio : TP-Link

Codice prodotto: MC112CS V1

Nome del prodotto : WDM Fast Ethernet Media

Converter(SC,single-mode)

WDM Fast Ethernet Media Converter(SC,single-mode)
TP-Link WDM Fast Ethernet Media Converter(SC,single-mode). Velocita massima di trasferimento dati:
1000 Mbit/s, Standard di rete: IEEE 802.3, IEEE 802.3u, IEEE 802.3x, Tipo di interfaccia Ethernet: Gigabit
Ethernet. Connettore a fibra ottica: SC, Tecnologia di connessione: Cablato. Distanza massima di
trasferimento: 20000 m, Lunghezza d'onda: 1550 nm. Indicatori LED: Attivita, Potenza, Colore del

prodotto: Nero, Certificazione: FCC, CE. Consumo energetico (max): 2,41 W

Collegamento in rete

Velocita massima di trasferimento
dati *

Standard di rete

Tipo di interfaccia Ethernet
Velocita trasferimento Ethernet LAN

Tecnologia delle fibre dei cavi
elettrici

Auto MDI/MDI-X

Tipi di cavi supportati
Connettivita

Tecnologia di connessione

Quantita porte Ethernet LAN (R)-45)
Porte Fibre Channel

Connettore a fibra ottica *

Prestazione

1000 Mbit/s

IEEE 802.3, IEEE 802.3u, IEEE
802.3x

Gigabit Ethernet

1000 Mbit/s

100BASE-FX

v
Cat3, Cat4, Cat5, Cat5e

Cablato
1

1

SC

Distanza massima di trasferimento * 20000 m

Lunghezza d'onda *
Design

Interno *

1550 nm

Design

Indicatori LED

Colore del prodotto
Certificazione
Gestione energetica

Consumo energetico (max)

Dimensioni e peso

Larghezza
Profondita
Altezza

Condizioni ambientali

Intervallo temperatura di
funzionamento

Intervallo di temperatura

Range di umidita di funzionamento
Umidita

Dati su imballaggio

Larghezza imballo

Profondita imballo

Altezza imballo

Peso dell'imballo

Dettagli tecnici

Certificati di sostenibilita

Attivita, Potenza

Nero
FCC, CE

2,41 W

94,5 mm
73 mm
27 mm

0-40°C
-40-70°C
10 - 90%
5-90%

165 mm
204 mm
65 mm
360 g

RoHS
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